湖北文理学院研究生处

研字〔2023〕26号

关于公布2020级、2021级机械专业学位硕士
研究生调整专业领域名单的通知

根据《关于电子信息等 8 种专业学位类别专业领域指导性

目录的说明》（工程教指委〔2021〕1 号）精神和学校《关于

2020 级、2021 级机械专业学位硕士研究生调整专业领域工作

的通知》（研字〔2023〕25 号）要求，在规定时间内，经研究

生个人申请、导师审核、培养学院审查、研究生处复审，共有

12 人调整为机械工程专业领域，3 人调整为车辆工程专业领

域；89 人未申请调整。经公示无异议，现予公布（附件）。

附件：2020 级、2021 级机械专业学位硕士研究生调整专

业领域名单

湖北文理学院研究生处

2023年5月18日

附件：

2020 级、2021 级机械专业学位硕士研究生

调整专业领域名单

序号 学号 姓名
原专业名

称

原专业

代码

调整至领域

名称

调整至专业

领域代码

1 202008551003 程海鹏 机械 085500 机械工程 085501

2 202008551010 郭政 机械 085500 机械工程 085501

3 202008551016 雷宇 机械 085500 车辆工程 085502

4 202008551018 李毅 机械 085500 机械工程 085501

5 202008551020 刘畅文 机械 085500 机械工程 085501

6 202008551025 潘江涛 机械 085500 机械工程 085501

7 202008551029 钱文池 机械 085500 机械工程 085501

8 202008551041 闫青 机械 085500 机械工程 085501

9 202008551047 赵千 机械 085500 车辆工程 085502

10 202008551051 左乾君 机械 085500 机械工程 085501

11 202108551025 毛杰 机械 085500 机械工程 085501

12 202108551033 王飞 机械 085500 车辆工程 085502

13 202108551034 王立勋 机械 085500 机械工程 085501

14 202108551051 张秀琴 机械 085500 机械工程 085501

15 202108551053 张智洋 机械 085500 机械工程 085501